
Uchwała Nr 6/II/2010 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 6 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie ustalenia miesięcznego limitu kilometrów na używanie samochodu prywatnego 

do celów służbowych przez Wójta Gminy 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 

dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych , 

motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy ( Dz. U. z 2002 r. Nr 27 poz. 

271 z późn. zm.) 

Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się miesięczny limit na jazdy lokalne dla Wójta Gminy w wysokości 300 km. 

 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr 196/XXXVI/02 Rady Gminy Świercze z dnia 30 kwietnia 2002 r. 

w sprawie ustalenia limitu przebiegu kilometrów dla samochodu stanowiącego własność 

Wójta Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

 Przewodniczący Rady 

 

           Wiesław Kęsicki 

 

 


